CỘNG HÒA DÂN CHỦ NHÂN DÂN LÀO

Hòa bình – Độc lập – Dân chủ - Thống nhất – Thịnh vượng

CÔNG TY TNHH CAO SU ĐẮK LẮK

(DAKLAORUCO) Số: 20/TB-CT

Pakse, ngày 08 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

V/v Mời thầu thi công hạng mục: nâng cấp cải tạo

dây chuyền chế biến mủ đông, mủ tạp

Căn cứ định hướng kế hoạch sản xuất tài chính năm 2026 của công ty TNHH cao su

Đaklak (Daklaoruco).

Căn cứ Hồ sơ thiết kế, Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và Dự toán công trình: Nâng cấp,

cải tạo dây chuyền chế biến mủ đông, mủ tạp đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt.

Căn cứ nghị quyết số: 01/NQ-HĐQT ngày 07/01/2026 của Hội đồng quản trị.

Nay, Công ty TNHH Cao su Đắk Lắk trân trọng thông báo mời các đơn vị có đủ năng

lực và kinh nghiệm tham gia đấu thầu thi công công trình nêu trên, với các nội dung cụ thể

như sau:

1. Nội dung gói thầu:

Thi công nâng cấp, cải tạo dây chuyền chế biến mủ đông, mủ tạp tại Nhà máy chế

biến mủ, bao gồm các hạng mục chính theo Hồ sơ thiết kế và Báo cáo KTKT đã được phê

duyệt, cụ thể:
+ Thi công phá dỡ+làm mới móng máy;

+ Thi công cải tạo, nâng cấp hệ thống cán lưu (cán ủ) mủ đông, mủ tạp;

+ Thi công cải tạo, nâng cấp hệ thống cán sấy mủ đông, mủ tạp;

+ Thi công cải tạo lò sấy mủ tạp, đảm bảo công suất theo hồ sơ thiết kế được duyệt;

+ Thi công cải tạo, nâng cấp hệ thống điện dây chuyền chế biến mủ tạp nhằm giảm

tiêu hao điện năng;

+ Lắp đặt, đấu nối thiết bị; chạy thử, nghiệm thu, bàn giao công trình theo quy định.

2. Thời gian tổ chức đấu thầu:

- Thời gian phát hành và nhận Hồ sơ dự thầu: Từ ngày 09/01/2026 đến 8h00 ngày

23/01/2026.

- Thời gian và địa điểm mở thầu: Lúc 08h30 phút ngày 26/01/2026, tại Văn phòng

Công ty TNHH cao su ĐăkLăk tại Bản Thaluong - Pakse - Champasak - CHDCND Lào.
3. Điều kiện đối với nhà thầu:

Có tư cách pháp nhân hợp pháp, đăng ký kinh doanh phù hợp lĩnh vực xây dựng, lắp

đặt công nghiệp;

Có năng lực, kinh nghiệm trong thi công, lắp đặt, cải tạo dây chuyền chế biến mủ cao

su hoặc công trình công nghiệp tương tự;

Hồ sơ dự thầu bao gồm:

+ Hồ sơ pháp lý và hồ sơ năng lực của nhà thầu;
+ Biện pháp tổ chức thi công, tiến độ thi công;

+ Giá dự thầu và các biểu mẫu theo Hồ sơ mời thầu;

+ Các cam kết theo yêu cầu của HSMT.

4. Địa điểm thực hiện: Nhà máy chế biến mủ (Ba Chiêng, Champasak, Lào).

5. Thông tin liên hệ và nộp hồ sơ:

Địa chỉ: Bản Thaluong – Pakse – Champasak – CHDCND Lào.

Người liên hệ: Bà Võ Thị Thủy – Trưởng phòng Kinh doanh Xuất nhập khẩu.

Điện thoại: 00856 20 9164 0447.
Hồ sơ mời thầu được phát hành kèm theo Thông báo này.

Trên đây là Thông báo mời thầu của Công ty TNHH Cao su Đắk Lắk.

Kính mời các nhà thầu quan tâm nghiên cứu Hồ sơ mời thầu và tham gia dự thầu theo đúng

quy định.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Ban GĐ Cty;
- Phòng ban Cty;
- Bảng tin Công ty;
- Website;
- Lưu VT, KT.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY

Đỗ Thiện Nghĩa